水沼診療所の再開に係る桐生市医師会及び
医療法人山育会へのお礼の訪問について

■ 日 時  令和３年12月23日（木） 09：05 ～ 10:25

■ 場  所 及び 対象者

■ 内 容  ・①から③の順に市長がお礼の訪問をします。

・概ねの到着時刻は、①9：05、②9:45、③10：15です。

⑪住み続けら れる③すべての人に健なし

①

桐生市新宿1-13-14

②

桐生市新里町小林50-4

③

桐生市川内町2-289-1

新宿医院 赤南診療所 たかのす診療所

桐生市医師

会長 菊地 一真 様

桐生市医師会

副会長 高橋 厚 様

山育会

理事長 山口 典利 様

【問い合わせ】
地域振興整備局黒保根支所市民生活課

市民サービス係
担当 川島
TEL 0277-96-2112

令和3年12月22日

地域振興整備局黒保根支所市民生活課

黒保根町の唯一の診療所であります水沼診療所が令和3年4月から閉院

しておりますが、再開に向けて、医師の紹介等を桐生市医師会に協力

依頼していたところ、この度、桐生市医師会を通して、医療法人山育会

から水沼診療所の開院の申し出がありました。

このことについて、市長がお礼の訪問を下記のとおり実施いたします

のでご案内いたします。

桐生市報道発表資 料